ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ NAM ĐỊNH

Số :        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Nam Định, ngày      tháng 11 năm 2022.

GIẤY MỜI

Hội nghị tập huấn thủ tục hành chính liên thông

thuộc lĩnh vực Lao động – Thương binh và Xã hội

Ủy ban nhân dân thành phố Nam Định trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo và Công chức làm công tác tiếp nhận Phòng Người có công –

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội.

- Đồng chí Nguyễn Thị Như - Phó chủ tịch UBND thành phố;

- Lãnh đạo và công chức phụ trách lĩnh vực Người có công Phòng Lao

động – Thương binh và Xã hội;

- Lãnh đạo và Công chức làm công tác Lao động – Thương binh và Xã hội

25 phường, xã.

* Thời gian: 14h00, ngày 08 tháng 11 năm 2022 (thứ Ba).

* Địa điểm: Hội trường Thống Nhất, UBND Thành phố Nam Định.

(Số 10 Trần Đăng Ninh, phường Bà Triệu, thành phố Nam Định)

Đề nghị các vị đại biểu thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19

theo quy định.

Ủy ban nhân dân thành phố đề nghị các đại biểu đến tham dự Hội nghị đầy đủ,

đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Trung tâm Văn hóa – Thông tin và thể thao;

- Lưu VT, M2.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Thụ

		2022-11-07T08:22:16+0700

		2022-11-07T09:54:34+0700

		2022-11-07T09:54:34+0700

		2022-11-07T09:54:34+0700